JlaTbiweB Oner HukonaeBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

097/25

098/25

099/25

100/25

101/25

102/25

103/25

104/25

105/25

106/25

107/25

108/25

109/25

110/25

111/25

112/25

113/25

114/25

115/25

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O "[lenoBas oueHKa"

000 "[lenoBas oueHka"

00O "enoBas oueHkKa"

000 "JlenoBas oueHka"

00O "Jenosas oueHKa"

000 "JlenoBas oueHka"

00O "Jenosas oueHKa"

00O "JlenoBas oueHkKa"

OO0 "Jenosas oueHKa"

000 "[lenoBas oueHKa"

OO0 "Jenosas oueHKa"

00O "[lenoBas oueHka"

000 "[lenoBas oueHka"

00O "[lenoBas oueHka"

000 "JlenoBas oueHka"

000 "[lenoBas oueHka"

000 "JlenoBas oueHka"

00O "Jenosas oueHKa"

000 "JlenoBas oueHka"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

16.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

28.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

05.08.2025

09.08.2025

09.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

CBepeHun

NaTtbiwes Oner Hnkonaesny

007328

25.04.2011

O6BbeKT OueHKU

1-KOMH.KBapTupa

3-KOMH.KBapTupa

3eMebHbIN
y4yacTok V>KC

Npon3BOACTBEHHO-
cKknagnckasa 6asa

[OMOBfageHve

[oMOB/lageHne

1-KOMH.KBapTupa

3-KOMH.KBapTupa

4-KOMH.KBapTupa

[oMoB/lageHne

2-KOMH.KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4yacTok V>KC

1-KOMH.KBapTupa

[oMoB/lageHne

3-KOMH.KBapTupa

1-KOMH.KBapTupa

1-KOMH.KBapTupa

[oMoOBfageHve

2-KOMH.KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



116/25

117/25

118/25

119/25

120/25

121/25

122/25

123/25

124/25

125/25

126/25

127/25

128/25

129/25

130/25

131/25

000 "[lenoBas oueHKa"

00O "Jenosas oueHKa"

00O "LlenoBas oueHka"

000 "[lenoBas oueHka"

00O "[lenoBas oueHka"

000 "[lenoBas oueHka"

000 "[lenoBas oueHka"

000 "JlenoBas oueHka"

00O "Jenosas oueHKa"

00O "JlenoBas oueHka"

00O "Jenosas oueHKa"

000 "JlenoBas oueHka"

00O "Jenosas oueHKa"

000 "[lenoBas oueHka"

00O "Jenosas oueHKa"

000 "[lenoBas oueHkKa"

15.08.2025

24.08.2025

30.08.2025

30.08.2025

01.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

08.09.2025

11.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

27.09.2025

27.09.2025

1-KOMH.KBapTupa

LOMOBflageHve

1-KOMH.KBapTupa

1-KOMH.KBapTupa

2-KOMH.KBapTupa

3-KOMH.KBapTupa

2-KOMH.KBapTupa

[OMOBJlageHne

2-KOMH.KBapTupa

1-KOMH.KBapTupa

1-KOMH.KBapTupa

1-KOMH.KBapTupa

1-KOMH.KBapTupa

[oMoB/lageHne

AoMoBJiageHne

2-KOMH.KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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