

Латышев Олег Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Латышев Олег Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		007328			
Дата включения в реестр членов РОО		25.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
097/25	ООО "Деловая оценка"	04.07.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
098/25	ООО "Деловая оценка"	08.07.2025	3-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
099/25	ООО "Деловая оценка"	09.07.2025	земельный участок ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
100/25	ООО "Деловая оценка"	16.07.2025	производственно-складская база	рыночная	Оценка недвижимости
101/25	ООО "Деловая оценка"	21.07.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
102/25	ООО "Деловая оценка"	21.07.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
103/25	ООО "Деловая оценка"	21.07.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104/25	ООО "Деловая оценка"	23.07.2025	3-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105/25	ООО "Деловая оценка"	24.07.2025	4-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
106/25	ООО "Деловая оценка"	28.07.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
107/25	ООО "Деловая оценка"	31.07.2025	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
108/25	ООО "Деловая оценка"	01.08.2025	земельный участок ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
109/25	ООО "Деловая оценка"	05.08.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
110/25	ООО "Деловая оценка"	09.08.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
111/25	ООО "Деловая оценка"	09.08.2025	3-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112/25	ООО "Деловая оценка"	12.08.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113/25	ООО "Деловая оценка"	12.08.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114/25	ООО "Деловая оценка"	15.08.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
115/25	ООО "Деловая оценка"	15.08.2025	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости

116/25	ООО "Деловая оценка"	15.08.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117/25	ООО "Деловая оценка"	24.08.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
118/25	ООО "Деловая оценка"	30.08.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
119/25	ООО "Деловая оценка"	30.08.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120/25	ООО "Деловая оценка"	01.09.2025	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121/25	ООО "Деловая оценка"	03.09.2025	3-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122/25	ООО "Деловая оценка"	03.09.2025	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123/25	ООО "Деловая оценка"	08.09.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
124/25	ООО "Деловая оценка"	11.09.2025	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125/25	ООО "Деловая оценка"	17.09.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
126/25	ООО "Деловая оценка"	17.09.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
127/25	ООО "Деловая оценка"	24.09.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128/25	ООО "Деловая оценка"	24.09.2025	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129/25	ООО "Деловая оценка"	25.09.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
130/25	ООО "Деловая оценка"	27.09.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
131/25	ООО "Деловая оценка"	27.09.2025	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости